



STUDIO URODY
i RELAKSU AK



Aneta Kapłon
796 354 797



Ul. Nadmorska 15
72-330 Mrzeżyno

PIELĘGNACJA TWARZY JÉAN D'ARCEL

MULTIBALANCE 60 min. 250 zł

zabieg przeciwzmarszczkowy i silnie odżywczy

SENSITIVE 60 min. 250 zł

wzmocnienie skóry naczynekowej

PRESTIGE VIT. C+ 60 min. 250 zł

zabieg na bazie koktajlu witaminowego

HYDRO-INTENSIVE 60 min. 250 zł

hydro-nawodnienie skóry suchej

EXTRA LIFTING 60 min. 250 zł

zabieg napinająco-odżywczy z pielęgnacją oczu

Multibalance doskonale zaspokaja potrzeby skóry dojrzałej. Regeneruje i nawilża, wzmacnia tkankę łączną oraz stymuluje syntezę kolagenu i elastyny. Intensywnie wspomaga naturalne funkcje obronne skóry.

Sensitive łagodzi zaczerwienienia, chroni skórę przed wpływami zewnętrznymi i wspomaga wzmacniać własną odporność skóry. Zastosowany w nim kompleks HypoCalm3 jest bogaty w naturalne substancje wyciszające, zmniejszające uczucie pieczenia i hamujące rozwój stanów zapalnych.

Dodatkowe składniki pielęgnacyjne, jak olej migdałowy, masło Shea, skualan pochodzenia roślinnego uzyskiwany z oliwy z oliwek i kwas hialuronowy dbają o równowagę lipidową i właściwy poziom nawilżenia skóry.

Prestige Vit. C+ moc witaminy C chroni przed stresem oksydacyjnym, odświeża i sprawia, że zmęczona i matowa skóra staje się promienna

PIELĘGNACJA TWARZY

Kawitacja z pielęgnacją twarzy 45 min. 150 zł

Zabieg pielęgnacyjny na twarz 60 min. 150 zł

Ekspresowy zabieg na twarz 30 min. 100 zł

Akupunktura kosmetyczna twarzy 60 min. 200 zł

Pinezkowanie twarzy 60 min. 250 zł

Mezoterapia mikroigłowa z pielęgnacją 60 min. 250 zł

Mikrodermabrazja diamentowa 60 min. 250 zł

zabieg złuszcząco-oczyszczający (twarz, szyja, dekolt)

MASAŻE

Masaż liftingujący Kobido Therapy 70 min. 250 zł

Masaż twarzy z ampułką liftingującą 20 min. 80 zł

Masaż relaksacyjny pleców 20 min. 70 zł

Masaż aromatyczny całego ciała 40 min. 150 zł

Masaż świec aromatyczną 40 min. 170 zł

Rytuał na ciało wygładzająco- 70 min. 290 zł

odżywczy z masażem ciała

Masaż Kobido japońska technika masażu twarzy i karku, która jest doskonałą alternatywą dla zabiegów medycyny estetycznej. Jego celem jest usunięcie wszelkich napięć, które mają tendencję do zamrożenia mięśni i ich funkcji. Poprzez swoją złożoność i intensywność technik, działających na głębszych warstwach skóry i mięśni uaktywnia nerwy, a tym samym zwiększa przepływ Qi (energii) na twarzy, co prowadzi do naturalnego efektu liftingu.

Jest całkowicie naturalną i nieinwazyjną alternatywą dla wszystkich, którzy boją się igieł, nie mogą, bądź nie chcą poddać się chirurgicznemu liftingowi twarzy. Jest niezwykle relaksujący i odprężający. Obszar, na którym działamy to mięśnie naramienne, dekoltu, szyjne, grzbietu, głowy oraz twarzy. Efekt widoczny jest już po pierwszym zabiegu w celu jego pogłębienia oraz utrzymania sugerowane jest powtórzenie masażu raz w tygodniu.